
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697494

ProdejPodbořany (okres Louny)

Prodej zahrady, 418 m?, OV, Podbořany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869262 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Podbořany (okres Louny)

Prodej zahrady, 418 m?, OV, Podbořany

Nabízíme prodej zahrady s chatou v osobním vlastnictví v lokalitě
Podbořany, okr. Louny. Tato zahrada je ideální pro ty, kteří hledají
klid a relaxaci ve venkovském prostředí. Dřevěná chata s prosklenou
vstupní chodbou se nachází na oploceném pozemku o rozloze 418
m?.
Chata je vybavena jednou místností na spaní a má střechu z vlnitého
plechu, která poskytuje ochranu před povětrnostními podmínkami.
Na pozemku se rovněž nachází kůlna na nářadí, suché WC a
zásobník s kapacitou 1000 litrů na užitkovou vodu. Připojení na
sezónní pitnou vodu je zde již zajištěno a je také možnost napojení
na elektřinu o napětí 230 V, která končí u vchodu do zahrady.
Zahrada je zdobena okrasnými květinami, vzrostlými ovocnými
stromy jako jsou jabloně, švestky, meruňky, a také zde naleznete
borůvky a vinnou révu. Zahrada se nachází v zahrádkářské kolonii
nedaleko rybníka a jen 5 minut chůze od centra města, což
poskytuje výhodné spojení s veškerými potřebnými službami.
Neváhejte a domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 569 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 418

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697494

ProdejPodbořany (okres Louny)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nenová Anastasia
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


